
JARNÍ ŠKOLA ZDRAVÝCH MĚST 2021, ONLINE  

 

 

 
Akce je podpořena finančními prostředky ESF, 
které byly poskytnuty z OP Zaměstnanost. 

 

 

 

 

 

 
 

24.3.2021:  TRÉNINKOVÝ VZDĚLÁVACÍ BLOK 

9:00 – 16:00 / Finanční zdroje, tvorba projektů, jejich řízení a 
hodnocení; vazba na rozpočet obce | Blok „C“ 
Základní tréninkový blok je zaměřen na praktické tipy při tvorbě projektové žádosti a při řízení projektu. 
Přináší informace o aktuálních projektových zdrojích. Zahrnuje praktický nácvik přípravy fiše. Shrnuje 
základní principy hospodaření obce zejm. ve vazbě na připravované/realizované projektové záměry.  

 
Lektoruje: David Póč, Masarykova Univerzita 

 

09:00  – 09:30   Strategické řízení a veřejné projekty 

09:30 – 10:10    Zpracování projektové žádosti – nástroje a možnosti  

10:10 – 11:00    Rozřazení do skupin, Praktický nácvik, práce ve skupinách 

11:00 – 11:15     Přestávka 

11:15 – 12:45     Realizace projektů – co dělat a co nedělat… 

12:45 – 13:30     Přestávka na oběd 

13:30 – 14:10     Rozpočet veřejných projektů 

14:10 – 15:00     Rozřazení do skupin, Praktický nácvik, práce ve skupinách  

15:00 – 15:15      Přestávka 

15:15 – 16:00     Udržitelnost veřejných projektů – jak se vyvarovat problémů 

Lektor:  Mgr. Bc. David Póč působí jako vedoucí Oddělení pro strategii a rozvoj na Ekonomicko-
správní fakultě Masarykovy univerzity, a od roku 2020 je rovněž ředitelem Strategického rozvojového 
projektu Masarykovy univerzity 2021+. Ve své práci se po více než deset let zaměřuje na 
problematiku řízení veřejných projektů z evropských strukturálních a investičních fondů (ESIF), a s 
nimi souvisejících témat a procesů.  

 

DŮLEŽITÉ: 

o Blok „C“ je jedním z celkových 3 tematických bloků akreditovaného vzdělávání NSZM  

o Blok je určen všem účastníkům akreditovaného vzdělávání NSZM, kteří dosud toto téma neabsolvovali.  

o Blok je koncipován přednostně pro koordinátory ZM a MA21. 

 
ONLINE VYSÍLÁNÍ: adresu obdrží registrovaní účastníci mailem před akcí  

JARO 2021  
 

18.3. - otevřený seminář 
24.3. - akreditovaný tréninkový blok 

 
 


